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Pigtails multimodes

Cette gamme de pigtails permet un gain de temps et évite 
les erreurs de montage grâce à une coloration dans la masse 
de la gaine 900μ et de l’acrylate à 250μ.

Teintés selon le code couleur issues de la gamme FOTAG 
2ème édition, les gaines à structure libre 900μ permettent 
un repérage aisé du cheminement des fibre dans le tiroir
jusqu’à la cassette d’épissurage.

GAMME PIGTAILS, JARRETIÈRES ET ATTÉNUATEURS

Pigtails multimodes

CARACTÉRISTIQUES

• Gaine LSOH structure Semi-libre 900μ

COMPATIBILITÉ AVEC LES CONNECTEURS MULTIMODES

• Simplex : ST, SC, FC, LC
• Duplex : SC, LC
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Identification des pigtails 
facilitée grâce au code couleur

COMPOSEZ VOTRE PIGTAIL MULTIMODE

Compte-tenu de la multitude des connecteurs, des types de fibres, et des longueurs, il nous est impossible de répertorier toutes 
les pigtails dans un tableau. Aussi, pour répondre à vos attentes spécifiques, nous mettons à votre disposition un extrait de notre 
codification interne.

Pigtails multimodes
RIMJAA-BB-00-DDDX

AA TYPE DE FIBRE

F1 50/125 OM2 - 900μ

F2 50/125 OM3 Structure Semi-libre LSOH 900μ

F3 50/125 OM4 Structure Semi-libre LSOH 900μ

O1 62.5/125 OM1 Structure Semi-libreLSOH 900μ

DDD LONGUEUR (en m)

BB TYPE DE CONNECTEURS

PC

ST 10

SC 20

FC 30

E2000 70

VFO 79

LC 80

LC FC SC ST

©
TE

TR
A
D

IS
 -

 V
3.

00
 -

 1
7/

10
/2

01
9



www.tetradis.com

Ici commence le Très Haut Débit

S
p

éc
ifi

ca
ti

on
s 

te
ch

n
iq

u
es

shop.tetradis.com

Nous recommandons à nos utilisateurs avant de mettre notre produit en oeuvre de s’assurer qu’il convient exactement à l’emploi envisagé.
TETRADIS ne saurait être tenu pour responsable de quelconque dommages causés directement ou indirectement par l’utilisation de ces produits.

Les spécifications de ce document sont sujettes à modifications sans préavis. Photos non contractuelles.
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EXEMPLES DE CODES COMMANDES

Pigtail 62.5/125 easy strip ST - 2m orange RIMJO1-10-00-002X

Pigtail 62.5/125 easy strip LC - 2m orange RIMJO1-80-00-002X

Pigtail 50/125 OM2 easy strip SC - 2m green RIMJF1-20-00-002X

Pigtail 50/125 OM3 easy strip SC - 2m aqua RIMJF2-20-00-002X

Pigtail 50/125 OM3 easy strip LC - 2m aqua RIMJF2-80-00-002X

Pigtail 50/125 OM4 easy strip ST - 2m purple RIMJF3-10-00-002X

Pigtail 50/125 OM4 easy strip SC - 2m purple RIMJF3-20-00-002X
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